
 

 
 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.14.2023.KK 

 

Biesiekierz, 13 listopada 2023 roku 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa i remont 

drogi gminnej nr 121018Z Parsowo – Świemino; zadanie nr UG.SR.271.14.2023.KK 

 

Zamawiający Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. 

zm.), zwanej dalej Pzp, zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

i Budowlanych INFRABUD Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie. 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Budowlanych 

INFRABUD Sp. z o.o.  spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy, jej treść odpowiada 

treści specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza na 

podstawie przyjętych kryteriów oceny oferty, uzyskując największą liczbę punktów. 

 

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
Termin 

realizacji 
Razem 

1 

 
Domar Kazimierz Domaracki 
Tatów 3,  76-039 Biesiekierz 

 

46,69 24,00 70,69 

2 

 
AQUA-BUD Patryk Kucharski 

Nowe Bielice ul. Klonowa 1/2 76-039 
Biesiekierz 

 

46,55 24,00 70,55 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


 

 
 

3 

 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych i Budowlanych 
INFRABUD Sp. z o.o. 

75-033 Koszalin, ul. Zwycięstwa 16 
 

60,00 40,00 100,00 

 

W toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oferta 

żadnego z Wykonawców nie została odrzucona.  

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

 
Wytworzył: Kamila Korn 


